Estrela Velha/RS, segunda-feira, 04 de abril de 2022 – Edição 316– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1 de 1 .

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA

SETOR DE LICITAÇÕES

Ata de Registro de Preços
O Prefeito Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram
registrados os preços para os seguintes objetos:
 Ata de Registro de Preços nº 008/2022 - Pregão Eletronico nº 007/2022, objetivando o registro de
preços pra fornecimento de um veiculo zero quilometros.
A íntegra das respectivas atas encontra-se disponível no site: www.estrelavelha.rs.gov.br. Estrela Velha,
04 de abril de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Extrato Contrato Nº 018/2022.

Pregão Eletrônico nº 007/2022.

Partes: Município de Estrela Velha e a J A SPOHR COMERCIO DE VEICULOS LTDA, estabelecida na

Rodovia BR 386 km 346, Bairro Sao Cristovao, Lajeado - RS, inscrito no CGC/MF sob o N.º

91.158.253/0001-43, IE sob o nº 0720001021.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de um veiculo zero quilometro com 07 lugares.

Valor: Valor de R$ 127.850,00

Vigência: 31/12/2022.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 04 de abril de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-04-05T11:50:24-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial